电液伺服泵工作原理：
电液伺服泵特点：
：：：
1、 双闭环：配合压力传感器、旋转编码器，控制器高速响应 PID 微积分运算，革命性的实
现了压力、流量双闭环控制，系统回路 P、Q 精确控制轻松获得
2、 高节能：充分发挥伺服电机无级调速功能，按需供给，无作功时停止的特性，相较于定
量泵+异步机节电高达 85%，变量泵+异步机节电高达 55%
3、 高响应：加速至 2000rpm 最快响应用时 18ms，转速误差±1rpm

51
德锐迈液压
伺服伺服伺服伺服电机型号定义电机型号定义电机型号定义电机型号定义：：：：
K 150 – 26 / 20 – 47 X N G 1
1   2      3     4     5  6  7   8   9
1、K:系列号
2、电机法兰号：150   180  250
3、26：额定转速下连续工作转矩（N.m）详见参数表
4、20：额定转速 2000rpm，18—1800，17—1700，15—1500rpm
5、47：电机最大短时过载转矩（N.m）
6、X：旋转变压器   P：绝对位置编码器
7、N：无制动   Z：失电制动器
8、G：接线盒出线方式   H：航空插头出线方式
9、1：设计编号（1~9）
K150 系列外形尺寸系列外形尺寸系列外形尺寸系列外形尺寸：：：：
K150 系列技系列技系列技系列技术参数术参数术参数术参数：：：：
电机型号 扭矩 n
（Nm）
额定/最大
（rpm）
电流 n
（A）
功率 n
（Kw）
频率 n
（HZ）
电阻
ohm
电感
（mH）
Kt（Nm/A）
冷态/热
K150-26/20-47XNG1 26 2000/2500 8.6 5.5 133.33 2.60 20.42 3/2.96
K150-36/20-65XNG1 36 2000/2500 12.8 7.5 133.33 1.80 15.518 2.8/2.6
52 德锐迈液压
K180 系列外形尺寸系列外形尺寸系列外形尺寸系列外形尺寸：：：：
电机型号 K180-53/20 K180-63/20 K180-85/20 K180-103/20 K180-120/20 K180-150/20
A 345 381 417 453 489 575
B 265 285 310 350 395 470
备注：B尺寸客户可按要求调节
K180 系列技术参数系列技术参数系列技术参数系列技术参数：：：：
电机型号 扭矩 n
（Nm）
转速 n
（rpm）
电流 n
（A）
功率 n
（Kw）
频率 n
（HZ）
电阻
ohm
电感
（mH）
Kt（Nm/A）
冷态/热
K180-53/20-95XNG1 53 2000 22 11 133.33 0.81 9.23 2.53/2.45
K180-63/20-113XNG1 63 2000 27.6 13.2 133.33 0.56 7.30 2.37/2.35
K180-85/20-153XNG1 85 2000 38.64 18.1 133.33 0.35 4.49 2.34/2.29
K180-103/20-185XNG1 103 2000 46.8 21.5 133.33 0.23 3.42 2.2/2.1
K180-120/20-216XNG1 120 2000 59.3 25.76 133.33 0.18 2.76 2.2/2.08
K180-150/20-270XNG1 150 2000 71 33.5 133.33 0.12 1.80 2.32/2.14
K180 推荐搭载 cc/rev：
功率 kw 伺服电机 驱动器 14MPa 25MPa
11 K180-53/20-95XNG1 EM500T25A-C 32cc 16cc
15 K180-63/20-113XNG1 EM500T32A-C 40cc 20cc
18 K180-85/20-153XNG1 EM500T37A-C 50cc 25cc
22 K180-103/20-185XNG1 EM500T45A-C 63cc 32cc
25 K180-120/20-216XNG1 EM500T60A-C 70cc 40cc
33 K180-150/20-270XNG1 EM500T75A-C 80cc 50cc
德锐迈液压
51

（Nm）
转速 n
（rpm）
电流 n
（A）
功率 n
（Kw）
频率 n
（HZ）
电阻
ohm
电感
（mH）
Kt（Nm/A）
冷态/热
K250-190/17-342XNG1 190 1700 77.2 33.91 113.33 0.11 3.20 2.65/2.43
K250-240/18-432XNG1 240 1800 96.5 45.24 120 0.08 2.385 2.65/2.48
K250-325/15-585XNG1 325 1500 120 51 100 0.07 2.77 2.9/2.71
K250-382/15-687XNG1 382 1500 140 60 100 0.06 2.10 3.07/2.73
K150 \ K250 推荐搭载 cc/rev：
功率 kw 伺服电机 驱动器 14MPa 25MPa
5.5 K150-26/20-47XNG1 EM500T13A-C 16cc 08cc
7.5 K150-36/20-65XNG1 EM500T17A-C 20cc 13cc